## ARNESSIO.COM

## **Bhabinkamtibmas Polsek Lemahabang Kawal Giat Pencegahan Stunting 2024**

KARAWANG - KARAWANG.ARNESSIO.COM

Jun 14, 2024 - 20:28



POLRES KARAWANG POLDA JABAR – Bhabinkamtibmas Polsek Lemahabang Polres Karawang Polda Jabar Aiptu Parman Sutisna, melakukan pengawalan kegiatan Launching Pengukuran dan Intervensi Serentak Pencegahan Stunting 2024, yang bertempat di Desa Waringinkarya Kecamatan Lemahabang Kabupaten Karawang, Jawa Barat, pada Kamis (13/6/2024).

Giat tersebut dilakukan sebagai bukti bahwa Institusi Polri ikut peduli terhadap

aksi pencegahan Stunting di Kabupaten Karawang khususnya.

"Dalam kegiatan yang dilakukan oleh Kader Posyandu masing-masing Desa di Kecamatan Lemahabang, Polisi ikut serta membantu kelancaran kegiatan tersebut, guna memastikan pencegahan Stunting," ujar Kapolres Karawang AKBP Wirdhanto Hadicaksono, S.H., S.I.K., M.Si., yang diwakili oleh Kapolsek Lemahabang Ipda Herawati, S.H.

Dirinya memastikan, bahwa pihak Polsek Lemahabang Polres Karawang Polda Jabar, senantiasa hadir di tengah masyarakat.

"Polisi, hadir di tengah masyarakat untuk membantu masyarakat, baik dalam menciptakan Kamtibmas, giat kemanusiaan, gotong royong, bakti sosial, kerja bakti dan giat lainnya di lingkungan masyarakat," tuturnya.

Diketahui, Polsek Lemahabang Polres Karawang Polda Jabar, terus berkomitmen untuk mewujudkan program Polres Karawang CAKEP (Cekatan, Adaptif, Kolaboratif, Empati, Presisi) serta program Quick Wins Presisi. (red)

Polres Karawang\_AKBP Wirdhanto Hadicaksono.